
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2511

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2511

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12987979 120884
8

Іванов Артем Олександрович 116090 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039743 Цифрова 
економіка

152,600

2 12938395 120884
8

Левченко Ілля Миколайович 116089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074905 Цифрова 
економіка

157,200

3 13036288 120884
8

Січний Андрій Андрійович 116088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069992 Цифрова 
економіка

162,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2511

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12876432 114996
4

Андрусенко Валерій Павлович 106849 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036078 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,400

2 13001871 114996
4

Бондаренко Сергій Сергійович 116169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049942 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,400

2



3 12844732 114996
4

Кириняченко Ростислав Вадимович 062706 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060285 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,600

4 12841143 114996
4

Марченко Валерій Володимирович 106669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076575 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,000

5 12995503 114996
4

Остапенко Микола Миколайович 172671 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059325 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,400

6 12825198 114996
4

Палієнко Артем Вікторович 116167 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019157 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

7 12988452 114996
4

Пивовар Володимир Вікторович 160455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078148 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2511

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12833380 125098
8

Курочкін Дмитро Олександрович 106723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066850 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

145,400

2 13022462 125098
8

Сіліч Владислав Юрійович 151491 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100535 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

144,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2511

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12874065 114997
1

Головейчук Олександр Валерійович 116196 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040268 Комп’ютерні 
науки

174,800

2 12719659 114997
1

Косько Олексій Віталійович 116125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012305 Комп’ютерні 
науки

138,200

3 12914967 114997
1

Кушнір Євгеній Олександрович 116189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011051 Комп’ютерні 
науки

158,600

5



4 12717817 114997
1

Міснік Сергій Володимирович 116120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011847 Комп’ютерні 
науки

151,400

5 13059803 114997
1

Принько Максим Денисович 155707 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073800 Комп’ютерні 
науки

139,400

6 13034986 114997
1

Синельник Кирило Ігорович 106699 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050852 Комп’ютерні 
науки

146,200

7 12839525 114997
1

Троц Дмитро Петрович 116197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002015 Комп’ютерні 
науки

143,800

8 12889957 114997
1

Хильченко Владислав Валерійович 116118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040367 Комп’ютерні 
науки

142,600

9 12889955 114997
1

Черненко Дмитро Валерійович 116139 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040362 Комп’ютерні 
науки

146,600

10 12968292 114997
1

Черняєв Ігор Миколайович 235461 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097001 Комп’ютерні 
науки

145,800

11 13035273 114997
1

Чеховський Данило Сергійович 116191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041499 Комп’ютерні 
науки

152,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2511

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12878587 114998
0

Галаган Артем Олександрович 106615 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048955 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

159,800

2 12841660 114998
0

Приліпко Юрій Олександрович 106681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023345 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

143,200

7



3 12995789 114998
0

Романенко Аліна Андріївна 116105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042994 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

142,200

4 13020702 114998
0

Самчук Роман Олександрович 106603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088298 Інформаційні 
технології та 
бізнес-аналітика 
(Data Science)

138,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2511

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12954943 114998
4

Братунець Дмитро Сергійович 129363 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024333 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

170,200

2 12725847 114998
4

Бутко Максим Євгенійович 129414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071828 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

170,200

9



3 12945548 114998
4

Лєщенко Тимур Ігорович 106698 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003965 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

166,600

4 12837653 114998
4

Романько Вікторія Володимирівна 116199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038372 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

157,400

5 12710085 114998
4

Фєфєлов Максим Андрійович 106668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005063 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

167,400

10


